各  位
会 社 名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 大橋 忠晴
（コード番号 7012  東京① 大阪① 名古屋①）
問合せ先  広報室

室長 伴 俊作
（TEL.03-3435-2130）

定款の一部変更について

川崎重工は、２００７年５月２３日開催の取締役会において、２００７年６月２７日に開催する
第１８４期定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しましたので、
お知らせします。

記

１． 定款変更の理由

公告の周知性及び利便性の向上並びに費用の削減を図るため、公告方法をインターネットのホーム
ページ上に掲載する電子公告とするとともに、やむを得ない事由によって電子公告によることができ
ない場合の措置を定めることとし、以下のとおり所要の変更を行います。

２． 定款変更の内容

  変更の内容は次のとおりです。

現 行 定 款 変 更 案

(公告方法)
第 5 条 当会社の公告は、日本経済新聞に
掲載してこれを行う。

(公告方法)
第 5 条 当会社の公告方法は、電子公告と
する。ただし、事故その他やむを得ない事由
によって電子公告による公告をすることが
できない場合は、日本経済新聞に掲載して行
う。

以  上

NO.2007016 2007 年 5 月 23 日